
UCHWAŁA NR 36/213/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm) w związku z § 12 pkt 2 Uchwały Nr III/14/18 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr III/14/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2019 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 10.000,00 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 228.574,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            62.425.877,02 zł, z tego: 
 dochody bieżące              50.616.459,99 zł, 

 dochody majątkowe         11.809.417,03 zł, 

2) wydatki ogółem             71.578.877,02 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               49.098.253,74 zł, 

 wydatki majątkowe          22.480.623,28 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.153.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – w kwocie 753.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75478 o kwotę 10.000,00 zł, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 

83, poz. 4), z przeznaczeniem na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego 

sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych przez komendę powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu, osuwiska ziemi. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

28.586,08 zł, z tego: 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 1.187,52 zł w planie projektu „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.1 RPO” w ramach RPOWP na lata 2014-2020, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 1.098,56 zł (zadania zlecone), 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 4.000,00 zł,  

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 22.300,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600 

– Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 19.472,13 zł, zgodnie z pismem znak 

PZD.2.302.7.2019 z dnia 23.12.2019 r. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 9.122,38 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak FK.3012.11.2019 z dnia 24.12.2019 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754 

– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 15.198,21 zł, zgodnie z wnioskiem 

znak PF.0332.2.5.12.2019.AŻ z dnia 30.12.2019 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł, z 

tego: 

 rozdz. 75411 – przeniesienia na kwotę 15.198,21 zł,  

 rozdz. 75478 – zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na doposażenie 

techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas 

działań ratowniczych, prowadzonych przez komendę powiatową Państwowej Straży Pożarnej, 

związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, 

silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu, osuwiska ziemi. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań oświatowych na kwotę 77.552,92 zł, z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 16.498,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

3.400,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 31.938,06 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80117 – zmniejszenie wydatków o kwotę 489,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 3.031,50 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

754,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80134 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.400,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 3.407,50 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 3.602,72 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

557,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80152 – przeniesienia na kwotę 1.100,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

1.800,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę 1.229,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 1.197,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 9.549,14 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85446 – przeniesienia na kwotę 800,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 47.521,47 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PDPS.III.301.3011.5.2019 z dnia 30.12.2019 r. 



7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 17.533,46 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.28.2019.AP z dnia 

30.12.2019 r., z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.125,46 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 3.125,25 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

3.895,63 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85220 – zmniejszenie wydatków o kwotę 40,23 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85295 – zmniejszenie wydatków o kwotę 729,94 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 3.995,48 zł (zadania zlecone), 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 362,00 zł (zadania własne), 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 4.216,75 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

1.938,35 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85510 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.938,35 zł. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 na kwotę 13.588,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak KF.311.13.2019 z dnia 30.12.2019 r. 

 

 

 

 

 


